
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

7 

5 

15 

10 

12 

4 

1 

8 

9 

11 

16 

6 

Nome 

Paolo Donzelli 

Diego Cassarà 

Danilo Spirito 

Giulio Colombo 

Orlando Panici 

Giovanni Sciarretta 

Alessio Gianfelici 

Devis Zuccari 

Fabio De Fazio 

Valerio Tropea 

Manuel De Lellis 

Davide Di Pasquale 

Classe 

Under 

WC 

Under 

WC 

Over 

WC 

Junior 

WC 

Over 

Under 

Junior 

WC 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Diff 

1.284 

3.906 

14.438 

16.449 

31.550 

39.582 

41.306 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Tempo 

9:19.463 

9:20.747 

9:23.369 

9:33.901 

9:35.912 

9:51.013 

9:59.045 

10:00.769 

9:32.113 

9:38.707 

9:48.971 

T. Migliore 

55.148 

54.888 

55.494 

56.219 

55.503 

54.859 

56.058 

57.181 

59.244 

1:00.990 

58.063 

Media 

55,487 

55,750 

55,141 

54,430 

55,132 

55,779 

54,586 

53,514 

51,651 

50,172 

52,701 

- 

Nel G. 

9 

8 

6 

7 

10 

5 

9 

8 

7 

9 

8 

0 

Team 

Roma Caput Karting 1 

WILD CARD 

KGT Racing Team 

WILD CARD 

Latina Dream Team 

WILD CARD 

KGT Racing Team 

WILD CARD 

FF Dreams Racing 

ValeRacing 

Infinite Racing Team 

WILD CARD 

Comm. 

10" (Pen. musetto) 

10" (Pen. musetto) 

10" (Pen. musetto) 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.284 

VelocitÃ   Media 

54,695 

Miglior tempo sul giro 

54.859 

VelocitÃ  Migliore 

55,779 

Giro Migliore di 

4 - Giovanni Sciarretta 

Stampato: 22/10/2017 12:51:11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TKB 2017 - 10° GP Roma 

TKB 

PREFINALE Gruppo A 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:36:55 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

22/10/2017 12:36 

Ora Inizio: 12.36
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.47

RISULTATI


